
~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO nrsrosrrrvo N.?W DEL'~ / A2t201s
VISTO:
• l'atto autorizzativo n.~ del IO I l'L /2018 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha

autorizzato l'avvio della procedura finalizzata alla manutenzione ordinaria di due estintori a
C02 da Kg. 5 in uso a Dutnav Livorno;
• il D.P.R. 15novembre 2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.

50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2018;

CONSIDERATO:
• che, il costominimo della manutenzione richiesta non permette di effettuare un ordine

tramite Mepa che prevede un importo minimo di 400€, pertanto ci si è rivolti alla Ditta
SOLARI S.R.L., ditta di fiducia dell'Amministrazione

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 17,08 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1282/1 del corrente esercizio finanziario;

DISPONGO

• che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Ditta "SOLARI S.R.L.
ANTINCENDIO" - VIA Leonardo DA VINCI, N° 4 - LIVORNO per l'intervento
indicato in preambolo per un importo complessivo di € 17,08 (euro
diciassettevirgolazerotto), I.V.A. inclusa;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico
del Capitolo 1282/1 del c.e.f. e che sia posta in pagamento entro 30 giorni dalla data della
sua emissione .. ·~-

MINISTRATIVO
·i:in.nL-iTELLATO

IMP. N. l1_ ( u FOG
CAPO DELLA GESTIO
Funz. Amm. vo Carlo B


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	.. ·~- 

	Images
	Image 1
	Image 2



